
Protokoll från tävlingssektionsmöte den 27 juli 2023

 
Närvarande: 
Hela: Bitte Torbjörnsdotter, Katarina Sjöström, Malin Wikström. Delvis: Ingela Lindberg, 
Hanna Erlandsson och Sandra Widmark.

1. Mötet öppnades 

2. Val av justerare  
- 

3. Fokus yngre tävlingsryttare  
Mötet resonerade kring att många av de yngre tävlingsryttarna inte är så aktiva inom 
föreningen, förutom genom sina tävlingsinsatser. Det handlar om ca 20 unga vuxna som vi 
bör kunna göra mer delaktiga. Vi vill kalla dom till ett möte för att be dom redovisa sina 
visioner för föreningen och önskemål om hur dom vill ha det. Exempelvis när det gäller 
utbildning/föreläsningar och tävlingar. Vi tror att dom behöver en skjuts för att komma 
igång och sedan nån från tävlingssektionen som kan vara ett stöd för deras fortsatta 
engagemang. 
 
Vi bör kalla samman de yngre tävlingsryttare innan vi kallar till det öppna ryttarmötet i höst. 
Inget beslut om vem som kallar eller när. 

4. Träning/tränare  
Det finns fortfarande önskemål om att fortsätta hoppträna för Py Jägerden som 
återkommande månadstränare (med 4-6 veckors mellanrum) samt Carro Määttä och 
Ronja Andersson som veckotränare (varannan vardera) i hoppning. För dressyren vill 
några träna för Pia Bolin varannan vecka och Lars Andersson fortsätter med sina 
återkommande månadsträningar. Men för att få ett bra underlag så skickar vi ut frågan där 
man får svara via mejl till Katarina för hoppning och Bitte för dressyr.  
 
Förslag om att införa nåt slags träningskort för att externa ryttare ska kunna vara med vid 
våra interna träningar för att vi ska få större uppslutning och inte behöva ställa in 
träningarna. Carro vill ha minst 6 ryttare för en grupp medan Ronja behöver minst 4. Inget 
beslut i frågan. 



 

5. Tävlingar  
Förslag om att införa fler endagstävlingar i cup-format. Inget beslut i frågan. 
 
Mötet diskuterade hur mat och fika för funktionärer ska se ut. Det har tidigare varit gratis 
mat för heldagsinsatser men upplevs som att även funktionärer som bara arbetar några 
timmar brukar hämta mat. Men med dagens stigande matpriser så blir förtjänsten väldigt 
låg på en hopptävling om alla ska ha lunch. Mötet beslutar att funktionärer får subvention 
med halva priset för hamburgare om såna finns, annars för lagad lunch. Funktionärsfika 
kommer som vanligt att finnas i sekretariatet. 

6. Övrigt 
Varken material eller ekonomi diskuterades vid detta möte. 

Vid pennan

Bitte Torbjörnsdotter 
 
Justerat/läst Malin Wikström


